

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PAE-23205 CQ
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	01	RASES A CALÇADA 4TF

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1T20H	U	Extracción, corte, determinación del grueso, de la densidad aparente y del contenido de huecos de una probeta testimonio de mezcla bituminosa, según la norma UNE-EN 12697-6 y UNE-EN 12697-8 (P - 3)	125,40	0,000	0,00
TOTAL	Título 3	01.01.01				0,00

Obra	01	PAE-23205 CQ
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	02	RASES CALÇADA 2TF

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1T20H	U	Extracción, corte, determinación del grueso, de la densidad aparente y del contenido de huecos de una probeta testimonio de mezcla bituminosa, según la norma UNE-EN 12697-6 y UNE-EN 12697-8 (P - 3)	125,40	9,000	1.128,60
2	JTG3U002	U	Jornada de verificación de la documentación de ensayo de cables de BT según normas UNE 20427,UNE 20431,UNE 20432,UNE 21022,UNE 21089,UNE 21123,UNE 21143,UNE-EN 50267 i UNE 21313 (P - 5)	741,81	1,000	741,81
3	JTG3U001	U	Jornada de verificación de la documentación de ensayo de cables de MT según normas UNE 20427, UNE 20431, UNE 20432, UNE 21022, UNE 21089, UNE 21123, UNE 21143, UNE-EN 50267 i UNE 21313 (P - 4)	741,89	4,000	2.967,56
TOTAL Título 3			01.01.02			4.837,97

Obra	01	PAE-23205 CQ
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	04	RASES A TERRENY 2TF

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTG3U002	U	Jornada de verificación de la documentación de ensayo de cables de BT según normas UNE 20427,UNE 20431,UNE 20432,UNE 21022,UNE 21089,UNE 21123,UNE 21143,UNE-EN 50267 i UNE 21313 (P - 5)	741,81	0,000	0,00
2	JTG3U001	U	Jornada de verificación de la documentación de ensayo de cables de MT según normas UNE 20427, UNE 20431, UNE 20432, UNE 21022, UNE 21089, UNE 21123, UNE 21143, UNE-EN 50267 i UNE 21313 (P - 4)	741,89	0,000	0,00
TOTAL	Título 3	01.01.04				0.00

Obra	01	PAE-23205 CQ
Capítol	01	OBRA CIVIL
Títol 3	05	OBRA CIVIL TORRE METAL·LICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Medida de la consistencia, por el método de cono de Abrams de una muestra de hormigón fresco, según la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)	23,25	3,000	69,75

EUR

PRESSUPOST				Pàg.: 2		
2	J060770A	U	Muestreo, realización de cono de Abrams, elaboración de las probetas, curado, refrentamiento y ensayo a compresión de una serie de cinco probetas cilíndricas de 15x30 cm, según la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2)	123,96	1,000	123,96
TOTAL		Título 3	01.01.05	193,71		

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3 : Título 3			Import
Título 3	01.01.01	RASES A CALÇADA 4TF	0,00
Título 3	01.01.02	RASES CALÇADA 2TF	4.837,97
Título 3	01.01.03	RASES A TERRENY 4TF	0,00
Título 3	01.01.04	RASES A TERRENY 2TF	0,00
Título 3	01.01.05	OBRA CIVIL TORRE METAL·LICA	193,71
Capítulo	01.01	OBRA CIVIL	5.031,68
Título 3	01.06.01	CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Título 3	01.06.02	CARREGA I TRANSPORT DE RESIDUS	0,00
Título 3	01.06.03	DISPOSICIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítulo	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Título 3	01.07.01	SENYALITZACIÓ DESVIAMENTS	0,00
Título 3	01.07.02	CARTELLERIA TALLS TOTALS	0,00
Capítulo	01.07	SEGURETAT VIÀRIA	0,00
			5.031,68
NIVELL 2 : Capítulo			Import
Capítulo	01.01	OBRA CIVIL	5.031,68
Capítulo	01.02	INSTAL·LACIONS ELECTRIQUES LSMT	0,00
Capítulo	01.03	INSTAL·LACIONS ELECTRIQUES LAMT	0,00
Capítulo	01.04	VARIS	0,00
Capítulo	01.05	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítulo	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítulo	01.07	SEGURETAT VIÀRIA	0,00
Capítulo	01.08	PARTIDES ALÇDES	0,00
Obra	01	PAE-23205 CQ	5.031,68
			5.031,68
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PAE-23205 CQ	5.031,68
			5.031,68

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	5.031,68
-------------------------------------	----------

Subtotal	5.031,68
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 5.031,68.....	1.056,65
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 6.088,33
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS MIL VUITANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)
